### S. III.

Qui filii illegitimi subsequenti matrimonio legitimantur.

1. Filii nati. Et concepti ex parentibus, inter quos matrimonio esse non potest, non legitimantur.
2. Econtra ex hi habitatibus ad contrahendum preoccipi legitimantur.
3. Si tempore copule parentes non fuerint inhabiles, etsi fuerint tempore nativitatis subsequenti matrimonio legitimantur filii.
4. Si tempore copule inhabiles extiterunt, etsi tempore nativitatis fuerint parentes habiles. Plures censem non legitimari filios.
5. Contrariam est probabilitum.
6. Disputatur fundamenatum opificium.
7. Idem dicendum est de filio concepto. Et nato tempore, quo parentes inhabiles extiterunt, si dum fuit in ventre, placita extiterunt.
8. Si solum ab uno parente impedimentum fuerit cognitum, plures censem non posse legitimari.
9. Probabilitus est legitimari posse.

R Egula est filios natos, & conceptos ex parentibus, inter quos validè matrimonium contrahi non potest, subsequenti matrimonio non legitimari deciduntur in c. atq. qui filii sunt legitimis, bi suscepit filii ex concubina viuente propria uxore, ut metu postea uxore mortua concubinam duxerit, non legitimantur. Et idem est de quolibet alio impedimento, si omnes dolentes, & ratio est manifesta. Nam matrimonio subsequens extenuat problemum antea suscepit legitimam redditus, quatenus ius fuit eo tempore, quo suscepit est, matrimonium est contractum, ut in impeditis impedimentoum ditimenter id singi non potest; quia matrimonio est illis impossibile. Ergo matrimonio subsequens non potest problem suscepit ex impeditis impedimentoum ditimenter legitimate.

<sup>3</sup> Econtra